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Diğer alıcılar: tutunek...@googlegroups.com 
 
Ankara'daki menfur saldırının  şokunu henüz üzerimizden 
atamamışken bir üzücü haberde Av. Güney DİNÇ' ten geldi. 
  
1990 lı yıllarda derneğimizin avukatlığını yapan ve 1980-1983 yıllarında  
İzmir Baro Başkanlığı görevinde bulunan yazar ve bir dönemin siyasetçisi  
Av. Güney DİNÇ abimizi kaybettik. 
 
Güney DİNÇ’in cenazesi, 12.10.2015 pazartesi günü saat 14.30'da  
İzmir Barosu önünde yapılacak tören ve Alsancak Hocazade Cami’nde  
ikindi namazı sonrası Karşıyaka’da toprağa verilecektir. 
      
Kederli Ailesine, camiamıza, hukuk camiasına ve tüm sevenlerine başsağlığı,  
sevgili ağabeyimize Allah'tan rahmet dileriz.  
  
  
Yaşar Turan GÜLÜMSER 
Tütün Eksperleri Derneği 
Yönetim Kurulu Adına 
  
 
 Av. Güney Dinç hakkında bilgiler için şahsi web sitesi : 
http://www.guneydinc.com/index.html  
 
 
Faruk GULPINAR  
 
Güney Dinç beye Cenab-ı Allah'tan rahmet, başta ailesi olmak üzere tüm sevenlerine sabır ve 
başsağlığı dilerim.  
Kendisini, para- pul ile işi olmayan, inandığı değerler için yaşayan, düzgün bir insan ve avukat 
olarak tanıdım.  
Kaybından dolayı üzüntülüyüm.  
Mekanı cennet olur inşallah. 
Faruk Gülpınar 
 
 
 
11 Eki 2015 tarihinde 15:22 saatinde, Mustafa SEYDİOĞULLARI  

Güney DİNÇ Bey'e Allah'tan rahmet; yakınlarına ve sevenlerine başsağlığı diliyorum. 
Yaşar Turan Başkanın bahsettiği gibi Güney Bey Derneğimizin avukatlığını yaptığı yıllarda bizlere 
unutulmaz hukuki destek sağlamışlardı.  
Dernek  Başkanlığı yaptığım 1994-1995 yıllarında TEKEL Genel Müdürlüğünün ve Yaprak Tütün Müessese 
Müdürlüğünün hakkımızda açtığı bazı soruşturmalarda Güney Bey'in ciddi desteğini görmüştük. 
Birlikte hazırladığımız savunmalardan daha sonra Dernek Başkanlığı yapan Hüseyin KOÇ ve Faruk 
GÜLPINAR arkadaşlarımızın da yararlandığını hatırlıyorum. 
Ekte, Güney Bey'in Dernek Genel Merkezimizde  12  Mart  1995 tarihinde  "İnsan Hakları" 
konulu  sohbetine ilişkin  haberini paylaşıyorum. 
Ruhu şad olsun. 
Selam, sevgi ve saygılarımla... 
Mustafa SEYDİOĞULLARI 
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From: yaşar akgul...@hotmail.com 
  
- ACI KAYBIMIZ. 60 lı Yıllardan beri tanıdığım, insan hakları savunucusu, emekten yana aydınlık 
yarınlar için mücadele eden Devrimci ruhlu, Aydın insan GÜNEY ABİ IŞIKLAR İÇİNDE UYU.-  
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